
 

 

Philips
Dulkių siurblys be maišelio

„HomeCare“

FC8258/01
Laikykite nematomoje vietoje!

Ypač kompaktiškas su laikymo dėže
Dėl ypatingai kompaktiško dizaino, šis dulkių siurblys yra nedidelio svorio ir lengvas 
saugoti. Pasinaudoję dulkių siurbliu ir kitais valymo priedais, juos tvarkingai galite saugoti 
patogioje laikymo dėžėje. Cikloninėje šiukšlių dėžėje yra dulkių maišelis.

Švarus oras jūsų namuose
• HEPA filtras užtikrina puikų išmetamojo oro filtravimą

Didelis valymo galingumas
• 1400 Watt motor generating max. 200 Watt suction power

Priedus paprasta laikyti dėžėje
• Plastikinė kartoninė dėžė su priedų dėklu

Nereikia dulkių maišelio
• Cikloninė 1 litro šiukšlių dėžė



 Plastikinė kartoninė dėžė su priedų 
dėklu

Ši pakuotė pagaminta iš plastifikuoto kartono, kad 
sandėliuojant pakuotę galima naudoti ilgiau. Viduje 
yra kartoninė pertvara, skirta žarnai laikyti atskirai 
nuo dulkių siurblio, ir kartoninis dėklas, skirtas 
antgaliui, vamzdžiams ir priedams laikyti virš dulkių 
siurblio.

1400 vatų variklis

1400 Watt motor generating max. 200 Watt suction 
power

HEPA filtras

Šis HEPA filtras sugaudo kenksmingas mikroskopines 
daleles, kurios sukelia alergijas kvėpavimo takams. 
Kad filtravimas būtų efektyvus, keiskite HEPA filtrą 
kas 6 mėnesius.

Cikloninė 1 litro šiukšlių dėžė

Cikloninė 1 litro šiukšlių dėžė
FC8258/01

Ypatybės
Išleidimo data 2023-08-01

Versija: 2.2.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Antgaliai ir priedai
• Pridėti priedai: Siauras įrankis
• Standartinis antgalis: Universalus antgalis
• Priedų laikymas: Plastikinėje laikymo dėžėje

Konstrukcija
• Spalva: Raudona granatų spalva

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 3,7 kg

Veiksmingumas
• Įeinanti energija (IEC): 1200 W
• Oro srovė (maks.): 33 l/s
• Siurbimas (maks.): 27 kPa

• Įeinanti energija (maks.): 1400 W
• Siurbimo galia (maks.): 200 W
• Triukšmo lygis (Lc IEC): 85 dB

Filtravimas
• Dulkių tūris: 1 l
• Išmetimo filtras: HEPA plaunamas filtras

Naudojimo trukmė
• Veikimo spindulys: 8 m
• Vamzdžio sujungimas: Kūginis
• Nešimo rankena: Viršuje ir priekyje
• Vamzdžio tipas: Plastikinis 3 dalių vamzdis
• Maitinimo laido ilgis: 6 m
• Su ratukais: Plastikas
•

Specifikacijos
Dulkių siurblys be maišelio2
„HomeCare“

http://www.philips.com

